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Styropian budowlany EPS / Styropian podłogowy

Styropian podłogowy
Szukasz sposobu na ocieplenie podłogi lub posadzki?
W Knauf Therm znajdziesz odpowiednie rozwiązanie termoizolacyjne dostosowane do Twojej inwestycji! Styropian podłogowy Knauf Therm to materiał izolacyjny, który sprawi, że Twoja podłoga będzie odpowiednio zabezpieczona przed zimnem. Świetnie sprawdzi się również pod ogrzewanie podłogowe, zabezpieczając energię cieplną przed jej przenikaniem do gruntu. Nasza oferta obejmuje również styropian grafitowy do ocieplenia podłóg!
Sprawdź nasze rozwiązania do ocieplania podłóg i ciesz się komfortem termicznym w swoim domu.
  Czytaj więcejStyropian podłogowy – zalety tego rozwiązania
Stosując styropian podłogowy, gwarantujemy uzyskanie optymalnych parametrów izolacyjnych w budynku. Styropian na podłogę od producenta Knauf Therm wykazuje doskonałe właściwości pod względem niskiego przewodnictwa ciepła, wyrażone we współczynniku lambda. Ponadto, styropiany podłogowe charakteryzują się podwyższoną odpornością na ściskanie, wyrażoną parametrem CS na poziomie od 70 kPa do nawet 200 kPa. Znikoma podatność na absorpcję wody sprawia, że nawet przy dużej wilgotności styropian nie ulega zjawisku pęcznienia. Styropian na posadzkę stanowi idealne rozwiązanie dla pomieszczeń, w których planowany jest montaż ogrzewania podłogowego. Dzięki zastosowaniu optymalnej warstwy izolacyjnej już na etapie przygotowawczym pod wylewkę inwestor zyskuje doskonałe parametry termoizolacyjne w budynku oraz idealne warunki do równomiernego rozprowadzania ciepła przez system grzewczy. Oferta Knauf Therm zawiera styropian pod wylewki, czyli płyty z polistyrenu ekspandowanego EPS, który wyróżnia się korzystną relacją ceny do jakości. Utrzymywanie kosztów prac termoizolacyjnych na rozsądnym poziomie stanowi priorytet wielu inwestorów. Wybierając styropian na podłogę, cena jest ważnym elementem decyzyjnym. W Knauf Therm umożliwiamy każdemu klientowi zaopatrzenie w produkty najwyższej jakości w dobrych cenach, które pozwolą na optymalizację wydatków na inwestycje ociepleniowe.
Biały Styropian na posadzki – rodzaje produktów w ofercie Knauf Therm
Katalog produktów styropianowych z przeznaczeniem na podłogę obejmuje uniwersalne rozwiązania, które wpisują się w potrzeby większości inwestorów. Naszym klientom proponujemy produkty z klasycznego, białego styropianu serii Fasada/Dach/Podłoga 3w1, cechujące się współczynnikiem lambda w przedziale 36-38. Zastanawiając się, jaki styropian na podłogę wybrać, warto stosować uniwersalne rozwiązania. Serię Fasada/Dach/Podłoga stworzyliśmy dla wielu przestrzeni poddawanych termoizolacji. Nasze produkty idealnie sprawdzą się jako zewnętrzna izolacja termiczna wykonywana metodą „lekką mokrą” (BSO – bezspoinowy system ocieplania). Niewielka waga płyt styropianowych umożliwia ich zamocowanie bezpośrednio na elewacji budynku, a następnie wzmocnienie całości pokrycia siatką wykonaną z włókna szklanego zatopioną w zaprawie klejąco – szpachlowej. Podstawowym zastosowaniem produktów typu 3 w 1 staje się również izolacja termiczna podłóg pod podkładem posadzkowym. Płyty styropianowe produkujemy z wykorzystaniem metody podwójnego spieniania polistyrenu. Występują w wersji frezowanej lub bez frezu.
Przed użyciem płyt styropianowych z przeznaczeniem na podłogę warto zapoznać się z kartą techniczną, którą udostępniamy dla każdej wersji materiału izolacyjnego. Zamieszczone w niej informacje zawierają rekomendacje Knauf Therm dotyczące technologii montażu. Stosowanie się do zaleceń zagwarantuje osiągnięcie parametrów ocieplenia zgodnych ze specyfikacją.
Należy pamiętać, że styropian na posadzkę oferuje duże możliwości konfiguracji grubości materiału. Elastyczność w wyborze grubości warstwy izolacyjnej ma kluczowe znaczenie tam, gdzie ograniczenia przestrzenne lub konieczność wyrównania powierzchni nie pozwalają na zastosowanie jednego typu materiału. Kupując styropian pod wylewki z indeksem lambda 31 (0,031 W/(mK)), uzyskujemy możliwość zmniejszenia grubości warstwy izolacyjnej przy zachowaniu tych samych właściwości cieplnych. Produkty Knauf Therm wyróżniają się ścisłą zgodnością ze specyfikacją. Spełnianie wymogów technicznych zostało zweryfikowane testami na etapie kontroli jakości, a także poparte opiniami setek zadowolonych klientów.
Styropian podłogowy grafitowy
Dla najbardziej zaawansowanych projektów ociepleniowych proponujemy grafitowy styropian z serii Knauf Therm Expert Fasada/Dach/Podłoga EPS 80 λ 31. Przewidywane zastosowanie dotyczy izolacji termicznej podłóg pod podkładem z płyt prefabrykowanych, podłóg pod podkładem posadzkowym, a także podłóg na gruncie. Styropian grafitowy cechuje się doskonałymi parametrami izolacyjnymi przy minimalnej grubości warstwy. Dzięki temu idealnie sprawdzi się również w ramach izolacji podłóg z systemem ogrzewania podłogowego. Grafitowy styropian pod wylewki pozwala osiągnąć cele termoizolacyjne, przy jednoczesnym zachowaniu jak największej przestrzeni użytkowej.
Jaki styropian na podłogę wybrać?
Mając do wyboru liczne opcje, jaki styropian na podłogę sprawdzi się najlepiej? Odpowiedź na to pytanie stanowi zadanie dla inwestora, który musi zestawić specyfikację produktu z założeniami projektu termoizolacji. Każdy styropian podłogowy z naszej oferty wykazuje się doskonałymi właściwościami. Wiele dostępnych grubości pozwala kształtować bazę materiałową zgodnie z oczekiwaniami klienta i indywidualnymi warunkami danej lokalizacji.
Styropian typu 3w1 idealnie sprawdzi się w projektach budżetowych, dla których ocieplenie stanowi dodatkowy element wykończeniowy. Pomieszczenia znajdujące się na wyższych kondygnacjach, otoczone z każdej strony ogrzewaną przestrzenią użytkową, wymagają najczęściej współczynnika lambda w przedziale 35-40. Dla pomieszczeń na najniższej kondygnacji, szczególnie w przypadku domów niepodpiwniczonych, najlepszym wyborem będzie styropian grafitowy. Tego typu materiał izolacyjny to idealny wybór dla przestrzeni wyposażonej w system ogrzewania podłogowego.
Naszym klientom oferujemy fachową pomoc w wyborze właściwego rozwiązania. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą Knauf Therm, w której zamieściliśmy najlepsze gatunki styropianu podłogowego, z przeznaczeniem do najbardziej wymagających projektów.
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